MENGADILI: 

1. Menolak permohonan peninjauan kembali dari H. Asyik 

Sukatma, Iyos, Iyad, Ace, Iyas tersebut; 

2. Menghukum Para Pemohon Peninjauan Kembali untuk 

membayar biaya perkara dalam tingkat peninjauan kembali ini 

ditetapkan sebanya Rp75.000,00 (tujuh  puluh lima ribu rupiah); 

5. Putusan PN Bogor Nomor 23/Pdt.G/1989/PN Bgr tanggal 14 Oktober 

1989 jo. Putusan PT Bandung Nomor 81/Pdt/1991/PT Bdg Tanggal 14 

Nopember 1991 jo. Putusan Mahkamah Agung RI Nomor 1547 

K/Pdt/1992 tanggal  25 Juni 1994 jo. Putusan Mahkamah Agung RI

[...]

- Menolak Eksepsi Terlawan I tersebut; 

Dalam Pokok Perkara 

- Menyatakan Para Pelawan bukanlah Pelawan yang baik dan benar; 

- Menolak Perlawanan Para Pelawan untuk seluruhnya; 

- Menghukum kepada Para Pelawan untuk membayar biaya perkara 

sejumlah Rp5.790.000,00 (lima juta tujuh ratus sembilan puluh ribu 

rupiah); 

Demikian diputuskan dalam sidang Permusyawaratan Majelis 

Hakim  Pengadilan Negeri Bogor, pada hari Rabu tanggal 23 Juli 2025, oleh 

kami, Hamka, S.H., M.H. sebagai Hakim Ketua, Setiawati, S.H., M.H. dan 

Dr. Silviany. S, S.H., M.H., M.Kn.

[...]

Panggilan     :Rp4.448.000,00 

4. PNBP Panggilan    :Rp230.000,00 

5. Pemeriksaan Setempat   :Rp932.000,00 

6. PNBP Pemeriksaan Setempat  :Rp10.000,00 

7. Sumpah     :Rp20.000,00 

8. Redaksi     :Rp10.000,00 

9. Materai     :Rp10.000,00 + 

Jumlah Rp5.790.000,00 (lima juta tujuh ratus sembilan puluh ribu rupiah)